
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ 2025 METAMS FINANSUOTI IŠ

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

1 ir 2 punktais, Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. TS-126 „Dėl

Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų,

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“,

8 punktu, įgyvendindamas Visagino savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano

02.01.02.01 priemonę „Besimokančiųjų iniciatyvų skatinimas, pažinimo, lavinimosi, saviraiškos

galimybių užtikrinimas ir konkursų, olimpiadų organizavimas“ bei atsižvelgdamas į

Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų vertinimo

komisijos, sudarytos Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 23 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-128 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų atrankos ir vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“,

2025  m.  kovo 26 d. posėdžio protokolą Nr. (23.53) 9-443 ir gautus neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir tęstinio mokymosi paraiškų teikėjų sutikimus,

t v i r t i n u  Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi programų, teikiamų 2025 metams finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašą

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ 2025 METAMS FINANSUOTI IŠ

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Programos teikėjas Programos pavadinimas

Suma,

Eur

Besimokančiųjų iniciatyvų skatinimas, pažinimo, lavinimosi, saviraiškos galimybių

užtikrinimas ir konkursų, olimpiadų organizavimas (02.01.02.01. priemonė)

1.
Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba

Lietuvių (valstybinės) kalbos mokymo programa

„Aukštuma“ (pagal III kvalifikacinės kategorijos

reikalavimus)

1800

2.
Visagino kūrybos ir menų 

akademija
Sielos atspindys 1100

3.
Visagino kūrybos ir menų 

akademija

Asmenybės meninių gebėjimų tobulinimas 

integruojant specialiuosius ugdymo poreikius 

turinčius suaugusius

1400

4.
Visagino trečiojo amžiaus 

universitetas

Kūryba – kelias į savo geriausios savijautos 

prieglobstį
1800

5.
Viešoji įstaiga

Visagino edukacijų centras
Anglų kalba visiems 1300

6.
Viešoji įstaiga

Visagino edukacijų centras
Sveiko gyvenimo link 1300

7.
Viešoji įstaiga

Visagino edukacijų centras
Meno keliu 1300

                                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo

ir tęstinio mokymosi programų, teikiamų 2025 metams

finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-01 Nr. ĮTV-E-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-01 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-01 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-01 16:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-01 16:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-01 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




